АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРЩЁВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2023 года    № 78
     с. Борщёво
О внесении изменений в постановление администрации
Борщёвского сельского поселения Хохольского
муниципального района Воронежской области

от 15.03.2023 года  № 38, «Об утверждении  регламента Борщёвского сельского  поселения Хохольского муниципального района Воронежской области по работе согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»
          В соответствии с положениями ст.42.10 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», кадровым изменениям администрация Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в   постановление администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области № 38 от 15.03.2023 года  «Об утверждении  регламента Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области по работе согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1.  приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава  Борщёвского

сельского  поселения                                                Ю.П.Рыженин
                                                                       Приложение № 2
                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Борщёвского сельского поселения

                                                                       Хохольского   муниципального

                                                                       района Воронежской области

                                                                        от 25.07.2023 г. № 78
СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ БОРЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ХОХОЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Рыженин Ю.П.

	-  Глава администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского   муниципального района Воронежской области (председатель комиссии);

	2.
	Рыженина Л.А.
	- Инспектор администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского   муниципального района Воронежской области (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

	3.

	Солодовникова О.Ю.
	- Начальник отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области;

	4.

	Тимченко Т.В.
	- Заместитель начальника отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области;

	5.
	Меркулов А.А.
	- Начальник отдела по управлению и распоряжению федеральным имуществом и земельными участками территориального управления Росимущества в Воронежской области;

	6.
	Жукова Е. А.
	- Начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорта, ЖКХ администрации Хохольского муниципального района Воронежской области;

	7.
	Мелехова Т. А.

	- Исполняющая обязанности заместителя начальника Семилукского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Воронежской области (Хохольский район) ;

	8.
	Волков А. А.
	- Начальник Семилукского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Воронежской области;

	9.
	Антипова Т. Н.
	- Заместитель начальника отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

	10.
	Шевченко Е. В.
	- Инженер 2 категории отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

	11.
	Копытова И.С.
	-Начальник юридического отдела ассоциации саморегулируемой организации «Межрегиональный союз кадастровых инженеров»;

	12.

13.
14.
15.

	Боева Н.В.

Галкина Т. Н.
Рязанцева И. Ю.
Танцев М.В.

	- Руководитель отдела земельных отношений, муниципального имущества и экологии администрации Хохольского   муниципального района Воронежской области ;

- Начальник сектора отдела земельных отношений, муниципального имущества и экологии администрации Хохольского   муниципального района Воронежской области ;
- заместитель главы администрации Хохольского муниципального района Воронежской области.

- Начальник отдела методологии ассоциации

« Союз кадастровых инженеров»